
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia projektu ekologicznego pn. "Ziemię ratujesz, gdy śmieci segregujesz" 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1462, 1688/, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się projekt ekologiczny pn. „Ziemię ratujesz, gdy śmieci segregujesz”. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin projektu pn. „Ziemię ratujesz, gdy śmieci segregujesz" w brzmieniu załącznika nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 1



   Załącznik do Zarządzenia NR 21/2024 
Burmistrza Polic z dnia 10.01.2024 r.  

 

REGULAMIN  PROJEKTU DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  
W GMINIE POLICE 

„ZIEMIĘ RATUJESZ, GDY ŚMIECI SEGREGUJESZ ” 
 

 
§ 1 

Założenia ogólne 
1. ORGANIZATOR: 
 

Organizatorem konkursu jest Wydział Gospodarki Odpadami Urzędu Miejskiego  
w  Policach.  

 
2. INSTYTUCJE WSPIERAJĄCE: 
 

- Przedsiębiorstwo Użytku Publicznego „TRANS-NET”  z  siedzibą w Policach, 
- Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym, 
- Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi  
w Policach. 

 
3. KOORDYNATORZY PROJEKTU: 

 
Barbara Majewska – Wydział Gospodarki Odpadami e-mail:barbara.majewska@police.pl  
Iwona Dębioska – Wydział Gospodarki Odpadami e-mail: i.debinska@police.pl 
 

4. UCZESTNICY: 
 
Uczestnikami projektu są uczniowie szkół podstawowych z  terenu gminy Police. 
 

5. CELE PROJEKTU: 
 
1) Kształtowanie umiejętności i promocja selektywnej zbiórki odpadów.  
2) Kształtowanie nawyków u dzieci i wrażliwości problemów ochrony środowiska. 
3) Pogłębienie znajomości problemów związanych z odpadami  i ich prawidłowym 

zagospodarowaniem. 
4) Promowanie działao mających wpływ na kształtowanie proekologicznych rozwiązao  

w dalszych etapach życia. 
 

6. ZAKRES TEMATYCZNY: 
 

1) Zasady podziału odpadów domowych i selektywnej zbiórki surowców (I-VIII). 
2) Postępowanie z odpadami: zasady 5R (IV-VIII). 
3) Rozróżnianie rodzaju plastiku (IV-VIII). 
4) Życie bez plastiku (I-VIII). 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 1

mailto:barbara.majewska@police.pl
mailto:i.debinska@police.pl


5) Błędy w segregacji  (I-VIII). 
6) Zero waste (I-VIII). 

 
7. ZADANIA I TERMIN ICH REALIZACJI: 

 
1) Zgłoszenie szkoły do udziału w projekcie poprzez wypełnienie formularza (Załącznik 

nr 1) i przesłanie do 31 stycznia 2024  r. na adres: barbara.majewska@police.pl. 
2) Przeprowadzenie  przez nauczycieli pogadanek lub warsztatów wśród uczniów 

związanych z tematyką projektu * 1 lutego – 22 marca 2024 r. 
3) Przeprowadzenie szkolnego konkursu plastycznego pt. „Mamy rady na odpady” 

(uczniowie klas I – III). 
4) Przeprowadzenie szkolnego konkursu plastycznego  pt. „Eko-stworek” (uczniowie klas 

IV – VI). 
5) Przeprowadzenie szkolnego konkursu filmowego  pt. „Bądź Eko” ( uczniowie klas VII-

VIII). 
6) Przeprowadzenia I i II etapu konkursu z wiedzy na temat ekologii  pt. „Gminne 

potyczki ekologiczne”. 
7) Zbiórka makulatury na terenie placówki - P.H.U. Trans-Net S.A. podstawi na 2 -3 dni 

kontener na makulaturę. Dla szkół, które wezmą aktywny udział w zbiórce 
makulatury przewidziane są nagrody pieniężne ufundowane przez firmę. W celu 
ustalenia terminu podstawienia kontenera należy skontaktowad się z 
przedstawicielem firmy.  

 
8. DZIAŁANIA TOWARZYSZĄCE**: 

 
1) Dla uczniów klas I – III – lekcja ekologiczna w P.U.P Trans-Net S.A. ul. Tanowska 8, 

Police. 
2) Dla uczniów klas IV – VIII – lekcja ekologiczna w Zakładzie  Odzysku i Składowania 

Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym.  
 

*  Wszystkie zgłoszone placówki otrzymają pakiet materiałów do przeprowadzenia tego 
zadania – scenariusze    zajęd i inne materiały związane z tą tematyką.  

**   Dodatkowe informacje Załącznik nr 2. 
 

9. KOMISJA: 
 
W ramach projektu zostanie powołana  Komisja Konkursowa składająca się z: 

1) 3 przedstawicieli Wydziału Gospodarki Odpadami Urzędu miejskiego w Policach, 
2) 1 przedstawiciela Przedsiębiorstwa Użytku Publicznego „TRANS-NET” z siedzibą  

w Policach, 
3) 1 Przedstawiciela Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie 

Górnym, 
 
 
 
 
 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 2

mailto:barbara.majewska@police.pl


§ 2 
Zasady konkursu plastycznego pt. „Mamy rady na odpady” 

 
 
1. WARUNKI KONKURSU: 

 
1. Uczestnikami Konkursu mogą byd wyłącznie uczniowie szkół podstawowych klas I – III. 
2. Udział w konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. 
3. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do wykluczenia Uczestnika z konkursu, 

w następujących przypadkach: 
a) naruszenia postanowieo Regulaminu; 
b) niesamodzielnej pracy (w tym plagiatu); 
c) zachowania nieetycznego i sprzecznego z prawem; 
d) podania nieprawdziwych lub niepełnych danych. 

 
2. I ETAP KONKURSU: 

1. Każdy Uczestnik może dostarczyd maksymalnie jedną pracę. 
2. Prace plastyczne powinny byd wykonane w formie rysunku lub malunku techniką 

dowolną (malarstwo, rysunek, grafika, collage, techniki mieszane ) w formacie A4 lub 
A3. 

3. Prace przekazane na konkurs muszą byd pracami własnymi, niepublikowanymi 
wcześniej oraz nie zostały uprzednio zgłoszone do innego konkursu. 

4. Prace zbiorowe nie będą  zakwalifikowane do konkursu. 
5. Praca musi zawierad tytuł „Ziemię ratujesz, gdy śmieci segregujesz” oraz powinna byd 

podpisana i zawierad dane: imię i nazwisko,  klasa, nazwa szkoły.  
6. Prace bez podpisu nie będą zakwalifikowane do konkursu. 
7. Uczestnik konkursu powinien przekazad pracę do 11 marca 2024 r. do koordynatora  

projektu szkoły.  
8. Do przesłanej pracy konkursowej należy dołączyd Oświadczenie stanowiące Załącznik 

nr 4 do Regulaminu. 

3. II ETAP KONKURSU: 
 

1. Koordynator dostarczy trzy najlepsze prace wraz z formularzem zgłoszeniowym 
i oświadczeniem do Urzędu Miejskiego w Policach, ul. Stefana Batorego 3, pokój 119 
lub 120 do 22 marca 2024 r.  

2. Powołana Komisja Konkursowa dokona wyboru trzech najlepszych prac plastycznych 
do dnia 29 marca 2024 r. 

3. Wręczenie nagród odbędzie się podczas zakooczenia projektu „Ziemię ratujesz, gdy 
śmieci segregujesz”, które odbędzie się w dniu 3 kwietnia 2024 r. 

 
4. PODSUMOWANIE KOOCOWE: 

 
1. Zgłoszenie pracy plastycznej do konkursu jest jednoznaczne z przyjęciem warunków 

niniejszego regulaminu i oświadczeniem, że praca została wykonana osobiście. 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 3



2. Organizator zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystania przez niego jak i 
instytucje wspierające pracy plastycznej zgłoszonej do konkursu w celach 
promocyjnych, np. publikacji na stronach internetowych i mediach 
społecznościowych, w publikacjach, wystawach. 

3. Decyzje jury są ostateczne i wiążące dla uczestników. 
4. Prace bez załączonego Oświadczenia opiekunów/rodziców nie będą brane pod uwagę. 

 
 

§ 3 
Zasady konkursu plastycznego pt. „Eko-Stworek” 

 
1. WARUNKI KONKURSU: 

1. Uczestnikami konkursu mogą byd wyłącznie uczniowie szkół podstawowych klas IV-VI. 
2. Udział w konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. 
3. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do wykluczenia Uczestnika z Konkursu, 

w następujących przypadkach: 
a) naruszenia postanowieo Regulaminu; 
b) niesamodzielnej pracy (w tym plagiatu); 
c) zachowania nieetycznego i sprzecznego z prawem; 
d) podania nieprawdziwych lub niepełnych danych. 

 
2. I ETAP KONKURSU: 

1. Każdy Uczestnik może dostarczyd maksymalnie jedną pracę. 
2. Prace plastyczne powinny byd wykonane w formie rysunku lub malunku techniką 

dowolną (malarstwo, rysunek, grafika, collage, techniki mieszane)w formacie A4 lub 
A3. 

3. Prace przekazane na konkurs muszą byd pracami własnymi, niepublikowanymi 
wcześniej i nie zostały uprzednio zgłoszone do innego konkursu . 

4. Prace zbiorowe nie będą  zakwalifikowane do konkursu. 
5. Praca musi zawierad logo gminy Police (załącznik nr 3 ) oraz powinna byd podpisana i 

zawierad dane: imię i nazwisko,  klasa, nazwa szkoły.  
6. Prace bez podpisu nie będą zakwalifikowane do Konkursu. 
7. Uczestnik konkursu powinien pracę przekazad do 11 marca 2024 r. do koordynatora  

projektu  szkoły.  
8. Do przesłanej pracy konkursowej należy dołączyd Oświadczenie wypełnione 

stanowiący Załącznik nr 4 do Regulaminu. 
 

3. II ETAP KONKURSU: 
1. Koordynator dostarczy trzy najlepsze prace wraz z formularzem zgłoszeniowym 

i oświadczeniem do Urzędu Miejskiego w Policach, ul. Stefana Batorego 3, pokój 119 
lub 120 do 22 marca 2024 r.  

2. Powołana Komisja Konkursowa dokona wyboru trzech najlepszych prac plastycznych 
do dnia 29 marca 2024 r. 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 4



3. Wręczenie nagród odbędzie się  podczas finału „Ziemię ratujesz, gdy śmieci 
segregujesz”, które odbędzie się w dniu 3 kwietnia 2024 r. 

 
4.    PODSUMOWANIE KOOCOWE: 

 
1. Zgłoszenie pracy plastycznej do konkursu jest jednoznaczne z przyjęciem warunków 

niniejszego regulaminu i oświadczeniem, że praca została wykonana osobiście. 
2. Organizator zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystania przez niego jak i 

instytucje wspierające pracy plastycznej zgłoszonej do konkursu w celach 
promocyjnych, np. publikacji na stronach internetowych i mediach 
społecznościowych, w publikacjach, wystawach. 

3. Decyzje jury są ostateczne i wiążące dla uczestników. 
4. Prace bez załączonego Oświadczenia nie będą brane pod uwagę. 

 
 

§ 4 
Zasady konkursu filmowego „Bądź Eko” 

 
1. WARUNKI KONKURSU: 

1. Uczestnikami konkursu  mogą byd uczniowie szkół podstawowych klas VII-VIII. 

2. Udział w konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. 

3. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do wykluczenia Uczestnika z Konkursu, 
w następujących przypadkach: 

1) naruszenia postanowieo Regulaminu; 
2) niesamodzielnej pracy (w tym plagiatu); 
3) zachowania nieetycznego i sprzecznego z prawem; 
4) podania nieprawdziwych lub niepełnych danych.  

 

 2. I ETAP KONKURSU: 

 

1. Konkurs polega na nagraniu i zmontowaniu filmu krótkometrażowego o tematyce 
dotyczącej dbania o środowisko, sortowania odpadów lub wprowadzania 
innowacyjnych rozwiązao ekologicznych przez zespół składający się z max 3 uczniów.  

2. Każdy zespół może nadesład tylko 1 film.  

3. Maksymalny czas trwania filmu to 3 minuty. Dopuszczalna jest każda forma 
artystyczna (film, teledysk, reportaż, animacja itp.). Film powinien byd zapisany w 
formie pliku video w formacie: MOV, MPEG4, AVI, WMV, MPEGPS, FLV, 3GP.  

4. W filmach nie mogą byd widoczne produkty konkretnych marek, a jakakolwiek 
forma promocji wszelkiego rodzaju produktów jest niedozwolona.  

5. Uczestnicy konkursu powinni przekazad film na nośniku danych np. pendrive, płyta 
CD do 15 marca 2024 r. do koordynatora  projektu  szkoły .  

6. Do przesłanego filmu należy dołączyd Oświadczenia stanowiące załącznik nr 4 do 
Regulaminu. 

 
 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 5



3. II ETAP KONKURSU: 
 

1. Koordynator dostarczy trzy najlepsze filmy wraz z formularzem zgłoszeniowym 
i oświadczeniem do Urzędu Miejskiego w Policach, ul. Stefana Batorego 3, pokój 119 
lub 120 do 22 marca 2024 r.  

2. Powołana Komisja Konkursowa dokona wyboru trzech najlepszych filmów do dnia  
29 marca 2024 r. 

3. Wręczenie nagród odbędzie się  podczas finału projektu „Ziemię ratujesz, gdy śmieci 
segregujesz”, które odbędzie się w dniu 3 kwietnia 2024 r. 

 
4.    PODSUMOWANIE KOOCOWE: 

 
1. Zgłoszenie filmu do konkursu jest jednoznaczne z przyjęciem warunków niniejszego 

regulaminu i oświadczeniem, że praca została wykonana osobiście. 
2. Organizator zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystania przez niego jak i 

instytucje wspierające filmu zgłoszonego do konkursu w celach promocyjnych, np. 
publikacji na stronach internetowych i mediach społecznościowych, prezentacjach, 
wystawach. 

3. Decyzje jury są ostateczne i wiążące dla uczestników. 
4. Prace bez załączonego Oświadczenia nie będą brane pod uwagę. 

 
 

§ 5 
Zasady konkursu „Gminne potyczki ekologiczne” 

1 . WARUNKI KONKURSU: 
 

1. Uczestnikami konkursu mogą byd uczniowie szkół podstawowych klas IV-VIII. 
2. Udział w konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. 

2. I ETAP KONKURSU: 

1. Konkurs polega na sprawdzeniu wiedzy ekologicznej. 
2. Każda szkoła przeprowadzi dla chętnych uczniów test , obejmujący zakres wiedzy: 

ekologia, segregacja odpadów, zero waste.  
3. Celem konkursu jest wyłonienie w szkole 3 uczestników, którzy udzielą największej 

liczby poprawnych odpowiedzi na 25 pytao.  
4. Test zostanie przesłany przez Organizatora do 15 lutego 2024 r.  
5. Koordynator dostarczy do organizatora do 15 marca 2024 r. testy najlepszych 

uczniów oraz Oświadczenia stanowiące załącznik nr 4 do Regulaminu.  
 

3. II ETAP KONKURSU (finał): 
1. Uczniowie, którzy zajęli w I etapie konkursu pierwsze trzy miejsca zostaną zgłoszeni 

przez koordynatorów i wezmą udział w finale. 
2. Finał konkursu będzie polegał na rozwiązaniu testu składającego się z 30 pytao.  
3. Finał odbędzie się w filii SP 8 przy ul. Tanowskiej 14 w Policach w dniu 22 marca 2024 

r. 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 6



4. Dla trzech uczniów, którzy zdobędą najwięcej  pkt zostaną wręczone nagrody 
rzeczowe podczas zakooczenia projektu „Ziemię ratujesz, gdy śmieci segregujesz”, 
które odbędzie się w dniu 3 kwietnia 2024 r. 

 
§ 6 

 
1. KRYTERIA I ZASADY PUNKTACJI SZKÓŁ BIORĄCYCH UDZIAŁ W PROJEKCIE: 

 
1. Ilośd złożonych do koordynatora prac /filmów w przeliczeniu na każdego ucznia 

w danej szkole. Punktacja: 
 1 miejsce 30 pkt, 

        2 miejsce 20 pkt, 
        3 miejsce 10 pkt. 

2. Udział w zbiórce makulatury. Ilośd makulatury, która zostanie zebrana przez daną 
szkołę będzie przeliczona na każdego ucznia. Punktacja:  

1 miejsce 40 pkt, 
2 miejsce 30 pkt, 
3 miejsce 20 pkt. 

Pozostałe szkoły, które uczestniczyły w zbiórce makulatury otrzymają po 10 pkt. 
3. Szkoły otrzymają punkty za Laureatów, którzy brali udział w poszczególnych 

konkursach. Punktacja: 
1 miejsce 30 pkt, 
2 miejsce 20 pkt, 
3 miejsce 10 pkt. 

4. Zwycięzcą projektu zostanie szkoła, która zdobędzie największą sumę punktów 
zgodnie z powyższą punktacją.  
 

2. NAGRODY: 
 

1. Trzy szkoły, które zdobędą najwięcej punktów otrzymają puchary i nagrody rzeczowe. 
2. Laureaci poszczególnych konkursów otrzymają dyplomy i nagrody rzeczowe.  
3. Szkoły, które wezmą udział w zbiórce makulatury otrzymają dodatkową nagrodę 

pieniężną ufundowaną przez P.U.P Trans-Net S.A. 
 

3. ADMINISTRATOR DANYCH: 
 

W ramach realizowanego projektu Administratorem danych osobowych przetwarzanych 
w Urzędzie jest Burmistrz Polic. Dokładne informacje dotyczące przetwarzania danych 
osobowych znajdują się w Załącznik nr 5. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

            

…………………………….  

   Pieczęd szkoły  

KARTA ZGŁOSZENIOWA 

do projektu dla szkół podstawowych w Gminie Police 

„ZIEMIĘ RATUJESZ, GDY ŚMIECI SEGREGUJESZ” 

 

 

1.  DANE SZKOŁY: 

Nazwa:            ..…………………………………………………………………............................................................... 

Adres:              …………………………………………………..................................................................................  

Telefon kontaktowy:  . ……………………………………………………………………………………..……………………………..  

e-mail:            .………………………………....................................................................................................  

Liczba uczniów w szkole: …………….. 

 

2. DANE KONTAKTOWE KOORDYNATORA REPREZENTUJĄCEGO SZKOŁĘ: 

 

 Imię i nazwisko:   …………………………….……………………………………………………………………………………………… 

 

Adres e-mail:  ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Telefon kontaktowy:  ……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

DODATKOWE INFORMACJE 

1. W sprawie zamówienia kontenera na makulaturę należy kontaktowad się z Panem 

Piotrem Orlickim pod nr tel.: 692 533 925. Zapotrzebowanie na kontener powinno byd 

zgłoszone w miesiącach  01 lutego 2024 r.  do 15 marca 2024 r. przynajmniej  7 dni przed 

planowaną zbiórką.  

2.  Od 1 lutego 2024 r. do 15 marca 2024 r. w sprawie lekcji ekologicznej dla klas I-III  

w firmie P.U.P Trans-Net S.A. należy kontaktowad się z Panią Elizą Budas pod  nr tel.: 

600 426 415.  

3. Od 1 lutego 2024 r. do 15 marca 2024 w sprawie lekcji i zwiedzania ZOiSOK w Leśnie 

Górnym należy kontaktowad się z Panią Katarzyną Korzeniewską-Szymaoską pod nr tel.: 

609 915 400. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

LOGO 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 10



 

Załącznik nr 4 do Regulaminu 

 

OŚWIADCZENIE  

rodziców/prawnych opiekunów dziecka 

 

1. Oświadczam, że wyrażam zgodę na udział mojego dziecka 

 
 

................................................................................................................................................ 
(imię; nazwisko ucznia/uczennicy) 

ucznia/uczennicy 

 
.................................................................................................................................................. 

(nazwa szkoły, klasa) 

w konkursie organizowanym przez Wydział Gospodarki Odpadami Urzędu Miejskiego  
w Policach.  
 
2. Oświadczam, że wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na opublikowanie danych 

osobowych mojego dziecka na stronach internetowych Gminy Police, stronie 
internetowej szkoły wspomagającej organizacje projektu, instytucjach wspierających 
projekt i mediach współpracujących z Organizatorem projektu. 

3. Oświadczam, że wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na opublikowanie wizerunku 
mojego dziecka na stronach internetowych Gminy Police, stronie internetowej szkoły 
wspomagającej organizacje projektu, instytucjach wspierających projekt i mediach 
współpracujących z Organizatorem projektu. 

4. Oświadczam, że wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na wykorzystanie pracy 
konkursowej mojego dziecka przez Organizatora i instytucje wspierające projekt na 
stronach internetowych, publikację w materiałach promocyjnych, wystawach, 
prezentacjach w ramach kształtowania postaw i zachowao dotyczących prawidłowej 
segregacji. Niniejsza zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie i jest udzielana 
nieodpłatnie. 

5. Oświadczam również, że zapoznałam/em się z zapisami Regulaminu konkursu,  w tym  
z informacją dotyczącą przetwarzania przez Organizatora Konkursu danych osobowych 
mojego dziecka (oraz moich) w związku z jego udziałem w konkursie i akceptuję 
wymieniony Regulamin. 
 

 

Data: ..................................                ................................................................. 

    (czytelny podpis rodziców/opiekuna prawnego) 

 

 

*niepotrzebne skreślid 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 5 do Regulaminu 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 

(Dz. Urz. UE L 2016, Nr 119, dalej RODO), informujemy że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Polic 72-010 Police, ul. Stefana 
Batorego 3 2.  

2. Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: Krzysztof Małodobry, mail: iod@police.pl, tel. 
91 4311442.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadao ustawowych realizowanych 
przez Gminę Police na podstawie obowiązujących przepisów prawa, np. ustawy o samorządzie 
gminnym, ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, ustawy o pracownikach samorządowych, ustawy o strażach gminnych, ustawy Kodeks 
wykroczeo, ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz innych 
ustaw.  

4. Pani/Pana dane osobowe mogą byd udostępniane zgodnie z prawem osobom fizycznym lub 
prawnym, jednostkom i innym podmiotom uczestniczącym w realizowaniu zadao gminy. Dane 
mogą byd również publikowane w formach lub serwisach ogólnodostępnych gdy na 
Administratora nałożono taki obowiązek prawny.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z ustawowo wymaganego 
okresu utrzymania danych, w innym przypadku nie będą przetwarzane po ustaniu celu 
przetwarzania.  

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu, oraz prawo do przenoszenia 
danych w przypadkach określonych w przepisach RODO.  

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie wyrażenia zgody przysługuje 
Pani//Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodnośd  
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych;  

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest Pani/Pan 
zobowiązana/ny do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak 
możliwości wypełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa, a w przypadku 
przetwarzania na podstawie wyrażonej zgody brak możliwości podjęcia czynności przez 
Administratora.  

10. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane w procesie zautomatyzowanego podejmowania decyzji 
ani procesie profilowania. 

 
 

 

 
 

Id: 864B7625-9B3C-434A-8864-152FD2EE3D42. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin do projektu ekologicznego


